It. Chvnradus villicus de agro xx den. mich.

It. Vh'icus viiller de benef. iii sol. x den. mich. It. Georii pro

vurgeding xx den.

It. Albero Chrumphschinch de area (unleserlich). F^i, sj,.

It. Otto Leinpaum de area xviiii den. mich.

It. Dietmarus de area xvnii den. mich.

It. Dietmarus zechmaister de area xxini den. mich.

It. vidua Levpoldi de area xxiii den. mich.

Preterea ablait et anlait lx denarios, et hoc de beneficiis, qui

cedunt celerario, sed de curtibus xii, qui respiciunt of'ficialem.

Preterea nota, quod ista sunt beneficia, quibus homines ibidem

infeoduti sunt ab Ecclesia.

Primo dominus Vlricus de Chirozendorf et Rügerus de Nuz-

dorfhdhent duo beneficia et Curtem, que serviunt.

It. nepotes domini Vlrici de Ritzendorf vnum beneficium,

quod servit.

It. filii Ernesti institoris de wienna iii benet., que serviunt.

It. Dietriciis de wienna Octo curtes, que serviunt.

It. de benefieio Chvnradi de Levbendorf queratur, quo iure

ipsum possideat.

It. ecclesia ibidem habet duas vineas, quarum vna respicit Cele-

rarium nostrum. Secundam tenet Gerungus, filius domini Cholonis

Jure feodali, sicut ipse asserit, super quo queratur.

Insuper dominus Prepositus ibidem debet habere vnum pla-

citum proxima die post Georii , ad quod eiusdem ville vniversitas

debet stare obediens mandatis eiusdem domini Prepositi, vel eius

Celerariif Ita videlicet, quod quicumque eorum ad emendam Jndi-

catus fuerit , eandem sine occasione qualibet tenebitur dcsercire.

8»
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Eiusdem eciam ville communitas eodem die in prandio domino pre-

posito vel celerario tenebitur providere.

Summa denar. vii tal. xxxv den. *).

Fol. 6 a. Officium in Wilhalmstorf^) xii benef. et quintam dimidiam cur-

tem. Quodlibet benefieiorum servit lxxv den. in festo Mich.

It. Georii pro vürgeding et pellicula xxxv den.

It. quelibet curtis servit xii den. mich.

It. quodlibet beneficium pro weiseit servit in Pasea m caseos,

XXX ova.

It. in pentec. m caseos. In nat. dni tres caseos.

lt. quelibet curtis in pasca vnum caseum, x ova.

It. in Pent. vnum caseum. In nat. dni. similiter.
*

Preterea ibidem de vrber acher j tal. xm den. mich.

•) Auf einem eingeleg:ten Pergamentstreifen steht mit der Schrift des angehenden

14. Jahrhundertes

:

Nota servicium in fuesprun *).

lt. Chunradus awer de vno benef. Vll sol. in s. Georii et in die s. Mich.

II. Chunradus, filius Leoni tribus quart. benef. V sol. VIII den. in die s. Georii

et in die s. Mich.